
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№ 22 9 августа 2016 г. 

 

Рассмотрев:  

 

Предложение о внесении изменения в План работы Счетной палаты 

Республики Татарстан на 2016 год, 

 

 

Коллегия постановляет: 

 

Изложить п. 2.2 Плана работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2016 

год в следующей редакции: «Аудит эффективности использования государственных 

ресурсов, выделенных в 2014-2015 годах и 1 полугодии 2016 года образовательным 

организациям среднего профессионального образования, подведомственным 

Министерству образования и науки Республики Татарстан». 

Срок проведения – октябрь-декабрь 2016 года, ответственный - аудитор 

С.Е. Колодников. 
 

 

 

 

 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

 

А.И. Демидов 

  


